УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О председателе Комитета по лесному

хозяйству Республики Дагестан

1. Назначить Абдулхамидова Вагаба Магомедовича председателем

Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

25 июля 2019 г. № 66 «О временном исполнении обязанностей

председателя Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан»

(Официальный интернет портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2019, 29 июля, № 0500201907290006).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗ
№1

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№ 182

о исполняющийобязанности

авы РеспубликиДагестан С. Медиков